
Evropská unie 
Evropský sociátni fond 
Operačni program Zaměstnanost IIPID:

V1HMPXP 2Kli

Smlouva o vypořádánízávazku

INO/82/04/002145/2022

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu 
(dále jen, občanský zákoník''), mezi těmito smluvními stranami

(dále jen „Smlouva"):

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, Praha 1. PSČ: 110 01
Ing. Alici Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věci 
Magistrátu hlavního města Prahy
00064581
CZ00064581 registrované dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH 

PPF banka, a.s. PRAHA

se sídlem: 
zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „poskytovatel")
a
R- Mosty, z.s. 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále je n „ plije mcc ")

Blahoslavova 230/4. Zižkov. 130 00 Praha 3
statutárním zástupcem - ředitelem spolku

67776779

Česká spořitelna, a.s

(společně dále jen smluv ní strany")

I.
Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 12.07.2021 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
DQT/80/04/001495/2021 (dále jen „původní smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytnuti 
finančních prostředků na základě dotačního programu hlavního města Prahy pro vy brané druhy 
sociálních služeb schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 356 ze dne 1. 3. 2021 s názvem 
»Program k projektu "Rodiny a děti sociálně vyloučené a ohrožené sociálním vyloučením a 
institucionalizaci" pro rok 2021« (dále jen „Dotační program projektu"), spolufinancovaného v 
rámci projektu Operačního programu Zaměstnanost. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hL 
m. Prahy usnesením č. 28/6 ze dne 17.6.2021.
Poskytovatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanoveni odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „zákon o 
registru smluv").

I.

2.



3 Obč smluxní strom shodný konstatuji. že do okamžiku sjednám teto smlouxx nedošlo k uveřejněni 
smlouxx modeně x odst. 1 tohoto článku \ registru smlux. a že jsou si xčdomv praxních následku 
s lim spojených

4. V /áimj upraxv x/ájemnxeh pnu a povinnosti xvplvx a licích /původně siednané smlouxx. 
$ ohledem na skutečnost, že obe sírám jedna t> svědomím /.ixamosii u/as re né smlous> 
n\ souladu s jejím obsahem plmh. co si t/ajemni ujednal), a \e siwe naprašit slav x/niklx 
\ důsledku ne uveřejněni smlouxx x registru smlux. sjednávají smlux m stranx tuto noxou smlouvu 
\e /není. iak ie dále měděna

II.

Práva h závazky smluvních stran

1 Smluvní sírám si tímto ujednáním x/ajemně si\r/u|i že obsah\/ajemn\ch prax a povinnosti který
touto smlouvou nově sjednáxaji. je /cela a be/e /b>iku xxjádřen textern původně sjednané
smlouxx I huix se rov než řídi pmodnč sjednanou smlouxou

2 Smluxní stranx piohlašuji. >e veškera \/aicmně poskvtnutá plněni na /áklade pmodnč sjednané 
smlouw po\ažu|i /apbiěni dle tělo smlouw a/ex souwslosli sex/a|emné poskxlnulvm plněním 
nebudou x/ajemné \ /naset xuči druhé smJmni straně narokx / titulu he/duxodného obohaceni

3. Smluxní stranx prohlašuji, že veškerá budoucí plněni / této smlouw. která mají b\i od oka mžiku 
jej 010 uveřejněni \ registru smlux plněna x souladu s obsahem x/ajenmxch /a x a/ku \> jádře mm 
x phlo/e tcio smlouxv. budou splněna podle sjednanveh podmínek

4 Smím ni strana. Uera je povinným subjektem pio /xcřciňoxáni \ rcgisuu smlux dle smlouxx
uxedene x čl I odsl l teto smlouw. se timlo /axa/u|e druhé smlux ni straně k neprodlenému
/xeřejněni lélo smlouxx a její kompletní přílohy \ regisiru smlux \ souladu s ustanovením § 5 
/akona o re eistru smlux

lil.
Závěrečná ustanovení

1 Tato Smlouxa o x> pořádaní /áxa/ku nabxxá plainosu adnemjejiho podpisu oběma smlux nimi 
suanami a účinnosti dnem uveřejněni \ registru smlux dle zákona o registru smlux Uveřejněni této 
Smlouxx /a|isti hl m Pralta (o/načcm hl m Prahx dle Smlouw o x\ pořádaní /axa/ku)

2 Tato smlouxa je vyhotovena \ jednom stejnopisu \ elektronické formě

3 V souladu $ ustanovením 5 43 odst I /akona č I3l;2oo(i Sb. o hlaxním městě Pra/e. xe /něm 
po/dějšich předpisu, tímto < o/nač oni hl m Prahx dle Smlouxx o \\ pořádám /axa/ku) potu/tye. 
že u/axřeni léto Smlouxx o vypořádáni /axa/ku bxlo schváleno usnesením Zastupitelstva hl m 
Pr;ihx č 3CV78 /e dne 2K 4 2022

4 Přiiemce xxsloxně souhlasí s lim. abv tato Smlouxa bvJa xedenax Centrální cxidcnci smlux (CHS) 
xedené (o/načení hl m Praha dle textu Smlouw >. která je xeřepiě přístupná a která obsahuje údaje 
o a ml ux nich stranách teto Smlouxx o x> pořádá ni /áxa/ku. předmětu Smlouxx. číselné o/na Čem 
Smlouxx o \xpořádání /axa/ku. datum u/axřem teio Smlouxx o x>pořádaní /áxaAu a plny te\i 
léto Smlouxx o \\pořádáni /axa/ku Stram xxsloxně prohlašuji, že skutečnosti uxedcně x teto 
dohodč nepovažuji /a obchodní tajcmstxi dle §áo4 občan s ke ho /.ikon iku. a uděluji sxolcm k jejich 
užiti auxeřejnění be/lakvchkolix dalších podmínek

5 V případě. >e se některá uslanoxem teto Smlouxx o v v pořádaní /áxaAu stanou neplním mi a 
současně budou oddělitelná od os lat nich ustanox ení teto Smlouw o w pořádání /axaAu. ne/pusobi 
bezplatnost cele Smlouxx o xy pořádaní /axa/ku. V takovém případě se smluxní stranx /axa/uji



lakové neplatné ustanoveni Smlouvy o vypořádáni závazku nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádáni kterékoliv smluvili strany.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, jeji obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouvy o 
vy pořádáni závazku nemohla být řádně plněna nebo které by zpúsobovaK neplatnost léto Smlouv y 
o vypořádáni závazku, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále. že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a nepříči se dobrý m mrav ům a veškerá prohlášeni v této dohodě odpov ídají skutečnosti, 
což v še níže stv rzují svými podpisy.

Ing. Alice Mezkova, MPA
pověřená řízením odboru sociálních věci 
Magistrátu hlavního města Prahy

(za poskytovatele) (za příjemce)

Příloha č. I - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace DOT/82/04/001495/2021 ze dne 12.7.2021


